
Zarządzenie nr 26.2017 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 5. Czerwca 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

Na podstawie art.8 ust. 2 z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

( tekst jednolity Dz. U z 2016 r., poz. 800) w związku z art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 902) oraz art. 

33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1. Balik Jerzy – Przewodniczący Komisji, 

2. Szaramowicz Agnieszka – Członek Komisji, 

3. Stępniak Dorota – Członek Komisji. 

§ 2 

Pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania interesów wszystkich pracowników 

w sprawach korzystania z Funduszu jest Dorota Stępniak. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 40.2016 z dnia 3 października 2016 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 

 


